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Keskkonnaamet teatab lähtuvalt välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on menetlusse võtnud osaühing

"Perepuit" (äriregistrikood 10062953) välisõhu saasteloa taotluse ja lubatud heitkoguste projekti. Ettevõtte

põhitegevusalaks on mööblidetailide tootmine. Saasteluba taotletakse Võru vallas Kirumpää külas asuvale

mööblitööstuse  saasteallikatele.  Saasteallikateks  on:  katlamaja,  värvimisruumi  ventilatsioonisüsteemi

väljaviskeava ja pneumotranspordisüsteemi tsüklon. Katlamajas on restkoldega ja puitkütuse mehaanilise

etteandega veekatel AK 600S, nominaalvõimsusega 0,6 MW ja multitsüklon MC-500. Kütteks kasutatakse

aastas  kuni  300  tonni  puitkütust.  Katlamaja  töötab  6000  tundi  aastas.  Mööblidetailide  viimistlemiseks

värvimisruumis  kasutatakse  lahusteid  sisaldavaid  valmistisi  maksimaalselt  kokku  aastas  8605  liitrit  ehk

8,726  tonni,  kus  lenduvate  orgaaniliste  ühendite  sisaldus  kaalulises  koguses  on  9,3%.

Pneumotranspordisüsteem  töötab  aastas  kuni  400  tundi,  mille  tsükloni  kaudu  väljuvad  saasteainetena

välisõhku saepuru ja puidutolm. Tsükloni väljaviske on läbimõõduga 0,35 m ja asub 5,5 m kõrgusel. Lähim

elamu asub ettevõtte tootmisterritooriumist 55 m kaugusel loodes, lähim korterelamu asub 60 m kaugusel

kirdes.  Taotletavad aastased saasteainete  maksimaalsed heitkogused:  vääveldioksiid  (SO2)  -  0,035 t/a;

lämmastikdioksiid (NOx) - 0,348 t/a; süsinikoksiid (CO) - 4,180 t/a; tahked osakesed (PM-sum) - 0,843 t/a;

lenduvad orgaanilised saasteained (VOC-com; NMVOC) - 0,929 t/a ja süsinikdioksiid (CO2) - 378,034 t/a.

Välisõhu  saasteloa  taotluse  ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda

Keskkonnaameti  Võru  kontoris  (Karja  17a,  tel  766  6144,  e-post:  voru@keskkonnaamet.ee).  Taotlus  on

digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada varalist kahju või muul

viisil  kahjustada  nende  huvisid,  on  õigus  kahe  nädala  jooksul  peale  käesoleva  teate  ilmumist  esitada

Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioonile taotluse kohta ettepanekuid ja vastuväiteid. 


